
3 soveværelse Landsted til salg i El Colmenar (Estacion de Gaucin), Málaga

Idyllisk finca ved floden til salg nær Gaucin (El Colmenar – Estacio de Gaucin) 

Sidder på en 5000m2 grund med organisk frugtbar jord, der grænser op til Guardiaro-floden. Beliggenheden i "kanten
af landsbyen" er ideel for dem, der elsker landliv og fred, men også gerne vil have faciliteter og naboer tæt på! Den
traditionelle hvide landsby El Colmenar (Estacion de Gaucin) er en af særlig charme - den har en lille togstation med
flere tog om dagen, der passerer mellem Ronda/Algeciras 
en stor fordel. Landsbyen er kendt som porten til den storslåede Alcornocales Nationalpark, da dette er det nærmeste
indgangssted for adgang til Cañon de Las Buitreras

Ejendommen er en enkelt-etagers bygning, som i øjeblikket er opdelt i to separate huse - Hvert af husene designet i en
autentisk andalusisk stil, oser af charme og karakter - har høje hvælvede træbjælkelofter og håndlavede stengulve
tilføjer et ekstra specielt element til bygningen. egenskabernes overordnede charme. 

Hus 1: Rustikt køkken i bondegårdstil med vinduesudsigt over terrassen og haven, der fører ind i en meget stor åben
planlægningsstue, som har en brændeovn. I den fjerne ende af dette værelse er der et badeværelse og et rummeligt
soveværelse med dobbeltseng. 

Hus 2: Rustikt køkken i mindre kabysstil, stort soveværelse, der forbinder et mindre soveværelse og et badeværelse. 

Langs hele længden af de to ejendomme løber en dejlig terrasse, overdækket i dele og tilbyder bare en fabelagtig
udsigt over haverne og frugttræsplantager, og drager fuld fordel af lyden af floden og fuglesangen - en virkelig magisk
ramme at nyde naturen når den er bedst. 

Den måde, husene er fordelt på, gør en ombygning til ét stort hus meget let. 
Ud over boligen er der yderligere to bygninger knyttet til ejendommen - Et stort lagerrum, som kan omdannes til et
selvstændigt gæstehus. Den anden bygning er et ret unikt område, som har et tyrkisk bad og spa/gym-område – dette
område er virkelig et fantastisk flexi-rum, der kunne udnyttes af en ny ejer på forskellige måder.

Der er reelt potentiale for at skabe et større familiehus og have to sommerhuse. 

Placeringen af denne Finca er ret unik, idet den tilbyder absolut ro og privatliv, og alligevel er den beliggende i
udkanten af landsbyen, kun få minutters gang ind til centrum af landsbyen, som er et travlt lille sted, fuld af
charmerende brostensbelagte gader og små restaurant/tapasbarer. 

  3 soveværelser   3 badeværelser   170m² Byg størrelse
  5.000m² Grundstørrelse

340.000€

 Ejendom markedsført af Andalucia Country Houses

www.spainpropertyportal.com/da/

https://www.spainpropertyportal.com/da/
https://www.spainpropertyportal.com/da/agenter-egenskaber/andalucia-country-houses.html
https://www.spainpropertyportal.com/da/agenter-egenskaber/andalucia-country-houses.html
https://www.spainpropertyportal.com/da/

